[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля  2020 г.                      с. Ковыльное                                          № 114
Об окончании отопительного периода 2020-2021 года на территории муниципального образования Ковыльновское сельское поселение
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ « О теплоснабжении» и  Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354  ( ред. от 23.02.2019) «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Постановлением Администрации Раздольненского района от 22.04.2021 года № 219 «Об окончании отопительного периода  2020-2021 года на  территории муниципального образования  Раздольненский район Республики Крым»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Завершить отопительный  период  2020-2021 г. на предприятиях, учреждениях, организациях разных форм собственности, имеющим на балансе котельные и работающим на территории Ковыльновского сельского поселения с 8 часов 00 минут 23 апреля 2021 года.
2.Руководителям предприятий, учреждений и организаций, работающих на территории Ковыльновского сельского поселения обеспечить начало проведения работ по подготовке подведомственных объектов к отопительному периоду  2021-2022года.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Ковыльновского сельского  поселения (http://kovilnovskoe-sp.ru/).
5. Контроль по  выполнению  данного постановления оставляю за собой.
Председатель Ковыльновского сельского
совета- глава Администрации

Ковыльновского сельского поселения

                  Ю.Н. Михайленко